
 
 

UCHWAŁA NR XL/316/2023 
RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

uchwała budżetowa Gminy Żołynia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 1, 2 i 3, art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220,  art. 235, art. 236, art. 237  
i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Żołynia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu na 2024 rok w łącznej wysokości 60.596.250,44 zł 
,w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.593.969,07 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  25.002.281,37 zł,  jak poniżej, w pełnej szczegółowości: Tabela 1 

Dział Rozdział Źródło § Nazwa źródła dochodu Plan dochodu 

010 
 
 
 
 

01095 
 
 
 
 

 
 
0750 
 
 

Pozostała działalność 
1) dochody bieżące, w tym: 
- wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  

4.500,00 
4.500,00 
4.500,00 

 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4.500,00 
600 60016  

 
6290 

Drogi publiczne gminne 
1) dochody majątkowe, w tym: 
-  środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg 

154.459,44 
154.459,44 
154.459,44 

600   Transport i łączność 154.459,44 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6109



700 70005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70007 

 
 
0550 
 
0750 
 
 
 
 
0830 
 
 
0870 
 
 
 
 
 
0750 
 
 
 
 
0830 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
1) dochody bieżące, w tym: 
- wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 
- wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 
- wpływy z usług – zwrot kosztów mediów 
 
2) dochody majątkowe, w tym: 
- wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 
 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 
1) dochody bieżące, w tym: 
- wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 
- wpływy z usług – zwrot za media 

367.325,07 
127.325,07 
10.000,00 

 
86.825,07 

 
 
 
 

30.500,00 
 

240.000,00 
240.000,00 

 
 

9.100,00 
 

9.100,00 
7.600,00 

 
 
 
 

1.500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 376.425,07 
750 75011 

 
 
 
 
 
 
 
75023 
 
 

 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
0830 

Urzędy Wojewódzkie 
1) dochody bieżące,  w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami 
 
Urzędy gmin, miast i miast na  prawach 
powiatu 
1)dochody bieżące, w tym: 
- wpływy z usług – zwrot na media 

74.327,00 
74.327,00 
74.327,00 

 
 
 
 
 

10.000,00 
 

10.000,00 
10.000,00 

750   Administracja publiczna 84.327,00 
751 75101  

 
 
2010 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  
1) dochody bieżące,  w tym; 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1.449,00 
 

1.449,00 
1.449,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.449,00 

752 75212 
 

 
 

Pozostałe wydatki obronne 
1) dochody bieżące, w tym: 

1.200,00 
1.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6109



 
 
 
 
 
 
75224 

2010 
 
 
 
 
 
 
2010 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami 
 
Kwalifikacja wojskowa 
1)dochody bieżące, w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami 

1.200,00 
 
 
 
 
 

1.100,00 
1.100,00 
1.100,00 

752   Obrona narodowa 2.300,00 
756 75601 

 
 
 
 
 
 
75615 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75618 
 

 
 
 
0350 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0310 
0320 
0330 
0340 
 
0910 
 
 
 
 
 
 
 
 
0310 
0320 
0330 
0340 
 
0360 
0430 
0500 
 
0910 
 
 
 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 
1) dochody bieżące,  w tym: 
- wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
1) dochody bieżące, w tym: 
- wpływy z podatku od nieruchomości 
- wpływy z podatku rolnego 
- wpływy z podatku leśnego 
- wpływy z podatku od środków 
transportowych 
- wpływy odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 
1) dochody bieżące, w tym: 
- wpływy z podatku od nieruchomości 
- wpływy z podatku rolnego 
- wpływy z podatek leśnego 
- wpływy z podatku od środków 
transportowych 
- wpływy z podatku od spadków i darowizn 
- wpływy z opłaty targowej 
- wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 
- wpływy odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

19.160,00 
 

19.160,00 
19.160,00 

 
 
 

2.665.710,00 
 
 
 
 

2.665.710,00 
2.573.200,00 

9.510,00 
30.000,00 
43.000,00 

 
10.000,00 

 
 

2.997.040,00 
 
 
 
 

2.997,040,00 
2.000.950,00 

442.730,00 
58.000,00 

208.000,00 
 

35.500,00 
58.440,00 

180.000,00 
 

13.420,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6109



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75621 

 
 
 
0270 
 
 
0410 
0460 
0480 
 
 
 
 
 
0010 
0020 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
1) dochody bieżące,  w tym: 
- wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 
- wpływy z opłaty skarbowej 
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 
 
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 
1) dochody bieżące, w tym: 
- podatek dochodowy od osób fizycznych 
- wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

287.180,00 
 
 

287.180,00 
64.280,00 

 
 

21.100,00 
16.300,00 

185.500,00 
 
 

4.494.445,00 
 

4.494.445,00 
4.422.515,00 

71.930,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10.463.535,00 

758 75801 
 
 
 
 
75807 
 
 
 
 
75814 
 

 
 
 
2920 
 
 
 
 
2920 
 
 
 
0920 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 
1) dochody bieżące,  w tym: 
- subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin  
1) dochody bieżące, w tym: 
- subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
Różne rozliczenia finansowe 
1) dochody bieżące, w tym: 
- wpływy z pozostałych odsetek 

11.234.455,00 
 

11.234.455,00 
11.234.455,00 

 
6.148.469,00 

 
6.148.469,00 
6.148.469,00 

 
277.000,00 
277.000,00 
277.000,00 

758   Różne rozliczenia 17.659.924,00 
801 80101 

 
 
 
 
 
 
 
 
80103 
 
 
 
 
 
 

 
 
0750 
 
 
 
 
0830 
 
 
 
 
0660 
 
0670 
 

Szkoły podstawowe 
1) dochody bieżące, w tym: 
- wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 
- wpływy z usług – zwrot kosztów mediów 
 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
1) dochody bieżące, w tym: 
- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 
- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

12.520,00 
12.520,00 
2.920,00 

 
 
 
 

9.600,00 
 

78.100,00 
 

78.100,00 
6.100,00 

 
72.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6109



 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
 
80106 
 
 
 
 
 
 
 
80148 
 
 
 
 
 
80195 

 
 
 
 
0660 
 
0670 
 
 
 
 
 
0660 
 
0670 
 
 
 
 
 
0670 
 
 
 
 
 
6370 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 
 
Przedszkola 
1) dochody bieżące, w tym: 
- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 
- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 
 
Inne formy wychowania przedszkolnego 
1) dochody bieżące, w tym: 
- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 
- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 
 
Stołówki szkolne i przedszkolne 
1) dochody bieżące, w tym: 
- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 
 
Pozostała działalność 
1) dochody majątkowe, w tym: 
- środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 
 

308.000,00 
308.000,00 
34.000,00 

 
274.000,00 

 
 
 

35.000,00 
35.000,00 
4.000,00 

 
31.000,00 

 
 
 

360.000,00 
360.000,00 
360.000,00 

 
 
 

2.450.000,00 
2.450.000,00 
2.450.000,00 

801   Oświata i wychowanie 3.243.620,00 
852 85213 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85214 
 
 
 
 
 
 
 
 
85216 

 
 
 
 
 
 
2030 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2030 
 
 
 
 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
1) dochody bieżące, w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 
 
 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
1) dochody bieżące, w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

22.500,00 
 
 
 
 

22.500,00 
22.500,00 

 
 
 
 
 

104.000,00 
 
 

104.000,00 
104.000,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6109



 
 
 
 
 
 
85219 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85228 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85295 

 
2030 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
2030 
 
 
 
 
 
 
 
0830 
2010 
 
 
 
2360 
 
 
 
 
 
 
2010 

 
Zasiłki stałe 
1) dochody bieżące, w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
1) dochody bieżące,  w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
1) dochody bieżące, w tym: 
- wpływy z usług – opłata za opiekę 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
- dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadańz zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 
 
Pozostała działalność 
1) dochody bieżące, w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami 

275.000,00 
275.000,00 
275.000,00 

 
 
 
 

99.210,00 
99.210,00 
36.910,00 

 
 
 

62.300,00 
 
 
 
 

24.220,00 
 

24.220,00 
10.000,00 
13.520,00 

 
 
 

700,00 
 
 
 
 

4.412,00 
4.412,00 
4.412,00 

852   Pomoc społeczna 529.342,00 
855 85502 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
2360 
 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
1) dochody bieżące, w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
- dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadańz zakresu 

3.699.000,00 
 
 
 

3.699.000,00 
3.678.000,00 

 
 
 
 

21.000,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6109



 
 
85503 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85513 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85516 

 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
2360 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6250 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 
 
Karta Dużej Rodziny 
1) dochody bieżące, w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
- dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 
1)dochody bieżące, w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
1) dochody majątkowe, w tym: 
a)  środki  na finansowanie wydatków z 
działem środków , o  których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt  2 i 3 – środki z  KPO i budżetu 
państwa 
- dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz  środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

 
 

270,00 
270,00 
230,00 

 
 
 
 

40,00 
 
 
 
 

58.000,00 
 
 
 

58.000,00 
58.000,00 

 
 
 
 
 

976.812,00 
976.812,00 
976.812,00 

 
 
 

976.812,00 

855   Rodzina 4.734.082,00 
900 90001 

 
 
 
 
 
 
90002 
 
 
 
 
 
90005 

 
 
6370 
 
 
 
 
 
 
0490 
 
 
 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
1. dochody majątkowe, w tym: 
- środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 
 
Gospodarka odpadami 
1) dochody bieżące,  w tym: 
- wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 
 

2.124.651,93 
2.124.651,93 
2.124.651,93 

 
 
 
 

2.061.577,00 
2.061.577,00 
2.061.577,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6109



 
 
 
 
 
90019 
 
 
 
 
 
 
90095 

 
 
0970 
 
 
 
 
 
 
0970 
 
 
 
 
0970 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 
1) dochody bieżące, w tym: 
- wpływy z różnych dochodów – zwrot 
realizacja programu „Czyste powietrze” 
 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 
1) dochody bieżące, w tym: 
- wpływy z różnych dochodów – opłata za  
zanieczyszczenie środowiska 
 
Pozostała działalność 
1) dochody bieżące, w tym: 
-wpływy z różnych dochodów – zwrot z PUP 

35.000,00 
 

35.000,00 
35.000,00 

 
 

10.000,00 
 
 

10.000,00 
10.000,00 

 
 

54.700,00 
54.700,00 
54.700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.285.928,93 
921 92120  

 
6090 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
1) dochody majątkowe, w tym: 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1.606.808,00 
1.606.808,00 
1.606.808,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.606.808,00 
926 92601  

 
6370 

Obiekty sportowe 
1) dochody majątkowe, w tym: 
- środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

17.449.550,00 
17.449.550,00 
17.449.550,00 

926   Kultura fizyczna 17.449.550,00 
Razem  dochody budżetu gminy 60.596.250,44 

§ 952  Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym 

3.683.000,00 

Razem budżet 64.279.250,44 

   

§ 2. Ustala się kwotę planowanych wydatków  budżetu na 2024 rok  w łącznej wysokości  63.349.250,44 zł, 
w tym; 

1) wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 35.571.320,51 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 28.385.000,51 zł,  z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 19.160.827,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 9.224.173,51 zł, 

b) wydatki na dotacje celowe i dotacje przedmiotowe na zadania bieżące  w kwocie  2.069.000,00 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.767.320,00 zł , 

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 350.000,00 zł, 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych, na inwestycje i zakupy inwestycyjne na łączną 
kwotę 27.777.929,93 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 6109



a) wydatki o charakterze dotacyjnym (dotacje celowe) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
2.270.900,00 zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych  w kwocie – 976.812,00 zł, 

c) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne własne gminy w kwocie 24.530.217,93 zł, jak poniżej, 
w pełnej szczegółowości: Tabela 2 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
010 01030 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
01095 

 
 
 
 
 
 
2850 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4210 

Izby rolnicze 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1)wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki związane z realizacja statutowych 
zadań 
- wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych w pływów z 
podatku rolnego 
 
Pozostała działalność 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1)wydatki według jednostek budżetowych , z 
tego: 
a)wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
- zakup materiałów i wyposażenia 

9.050,00 
9.050,00 
9.050,00 

 
9.050,00 

 
9.050,00 

 
 
 

2.000,00 
2.000,00 
2.000,00 

 
2.000,00 

 
2.000,00 

010   Rolnictwo i  łowiectwo 11.050,00 
600 60013 

 
 
 
 
 
 
60014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
60016 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
6300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
4270 

Drogi publiczne wojewódzkie 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki na realizację statutowych zadań 
- zakup usług pozostałych 
 
Drogi publiczne powiatowe 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki na realizację statutowych zadań 
-  zakup usług pozostałych 
 
2. Wydatki majątkowe, w tym: 
1) dotacje na dofinansowanie inwestycji 
- dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną  między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
 
Drogi publiczne gminne 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
a) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

 
5.000,00 
5.000,00 

 
636.300,00 

5.000,00 
5.000,00 

 
5.000,00 
5.000,00 

 
631.300,00 
631.300,00 
631.300,00 

 
 
 
 

958.678,45 
238.662,45 
238.662,45 
238.662,45 

 
68.700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 6109



 
 
 
 
 
 
 
 
 

60095 

4300 
4330 
 
 
 
6050 
 
6060 
 
 
 
 
 
4170 

- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 
- różne opłaty i składki 
 
2.Wydatki majątkowe, w tym: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
- wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
- zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Pozostała działalność 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wynagrodzenia bezosobowe 

50.000,00 
111.962,45 

8.000,00 
 

720.016,00 
720.016,00 
670.016,00 

 
50.000,00 

 
58.000,00 
58.000,00 
58.000,00 
58.000,00 
58.000,00 

600   Transport i łączność 1.657.978,45 
700 70005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70007 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
4210 
4260 
4300 
4360 
 
4430 
4480 
4610 
 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
4260 
4300 
4590 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
1.Wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki według  jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki związane z realizacja statutowych 
zadań 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
- różne opłaty i składki 
- podatek od nieruchomości  
- koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 
1.Wydatki bieżące ,w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki na realizację statutowych zadań 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
-  kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

1.070.300,00 
1.070.300,00 
1.070.300,00 

 
1.070.300,00 

 
34.800,00 
54.500,00 
86.000,00 
1.400,00 

 
50.600,00 

820.000,00 
23.000,00 

 
 

21.000,00 
 

21.000,00 
 
 

21.000,00 
1.000,00 
4.000,00 
1.000,00 

15.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.091.300,00 
710 71004 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
4210 

Planu zagospodarowania przestrzennego 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1)wydatki według  jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
- zakup materiałów i wyposażenia 

50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
5.000,00 

45.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 6109



 
 
71012 
 
 
 
 
 
 

4300 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
4300 

- zakup usług pozostałych 
 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
1.Wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki  związane  z realizację statutowych 
zadań 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 

 
 

20.000,00 
20.000,00 
20.000,00 

 
20.000,00 

 
5.000,00 

15.000,00 
710   Działalność usługowa 70.000,00 
750 75011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
 
4210 
4300 
4410 
4700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3030 
4210 
4220 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3020 
 
4010 

Urzędy wojewódzkie 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych,  z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
- delegacje służbowe krajowe 
- szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych,  z 
tego: 
a) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup środków żywności 
- zakup usług pozostałych 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki  według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki osobowe niezaliczane do 

280.380,00 
280.380,00 
280.380,00 

 
255.880,00 
24.500,00 

 
198.200,00 
16.000,00 
36.380,00 
5.300,00 

 
13.000,00 
10.000,00 

500,00 
1.000,00 

 
 

199.000,00 
 

199.000,00 
14.000,00 

 
14.000,00 

 
185.000,00 
185.000,00 

2.000,00 
2.000,00 

10.000,00 
 

3.668.100,00 
 

3.668.100,00 
3.652.100,00 

 
3.093.800,00 

558.300,00 
 

16.000,00 
16.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 6109



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75075 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75085 

4040 
4100 
4110 
4120 
 
4140 
 
4170 
4210 
4220 
4260 
4270 
4280 
4300 
4360 
 
4410 
4430 
4440 
 
4700 
 
4610 
 
4710 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4170 
4210 
4220 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 

wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- wynagrodzenia agencyjno prowizyjne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup środków żywności 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług zdrowotnych 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
- podróże służbowe krajowe 
- różne opłaty i składki 
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
- szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
- koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniajmy 
 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 
1.Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup środków żywności 
- zakup usług pozostałych 
 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki osobowe niezaliczane do 

2.337.000,00 
150.000,00 

4.000,00 
450.930,00 
64.870,00 

 
28.000,00 

 
85.000,00 

105.300,00 
3.000,00 

150.000,00 
20.000,00 
4.000,00 

142.000,00 
18.000,00 

 
20.000,00 
3.000,00 

42.000,00 
 

18.000,00 
 

5.000,00 
 

2.000,00 
 
 

90.140,06 
 

90.140,06 
90.140,06 

 
6.000,00 

84.140,06 
 

6.000,00 
37.915,06 
2.000,00 

44.225,00 
 

494.368,00 
 

494.368,00 
491.838,00 

 
424.080,00 
67.758,00 

 
2.530,00 
2.530,00 

 
328.070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 6109



4120 
 
4170 
4210 
4280 
4300 
4360 
 
4410 
4430 
4440 
 
4700 

wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług zdrowotnych 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
- podróże służbowe krajowe 
- różne opłaty i składki 
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
- szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

23.800,00 
63.090,00 
8.620,00 

 
500,00 

25.000,00 
600,00 

30.000,00 
1.300,00 

 
1.000,00 

200,00 
7.658,00 

 
2.000,00 

 75095  
 
 
 
 
 
4430 

Pozostała działalność 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
- różne opłaty i składki 

4.000,00 
4.000,00 
4.000,00 

 
4.000,00 

 
4.000,00 

750   Administracja publiczna 4.735.988,06 
751 75101  

 
 
 
 
 
 
 
4170 
4110 
4120 
 
4210 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
- zakup materiałów i wyposażenia 

1.449,00 
 

1.449,00 
1.449,00 

 
985,00 
464,00 

 
850,00 
115,00 
20,00 

 
464,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.449,00 

752 75212 
 
 
 
 
 
 
 
75224 

 
 
 
 
 
4010 
 
 
 
 

Pozostałe wydatki obronne 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Kwalifikacja wojskowa 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych 

1.200,00 
1.200,00 

 1.200,
00 

 
1.200,00 
1.200,00 

 
1.100,00 
1.100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 6109



 
4300 

a) wydatki na realizację statutowych zadań 
- zakup usług pozostałych 

1.100,00 
1.100,00 
1.100,00 

752   Obrona narodowa 2.300,00 
754 75412 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75421 
 
 
 
 
 
 
 
75495 

 
 
 
 
 
 
 
3030 
4170 
4210 
4260 
4280 
4300 
4360 
 
4430 
4480 
 
 
 
 
 
4210 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
4170 
4210 
4300 

Ochotnicze straże pożarne 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki na realizację statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup energii 
- zakup usług zdrowotnych 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
- różne opłaty i składki 
- podatek od nieruchomości 
Zarządzanie kryzysowe 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki na realizację statutowych zadań 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
 
Pozostała działalność 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki na realizacje statutowych zadań 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia  
- zakup usług pozostałych 

187.600,00 
187.600,00 
157.600,00 

 
6.000,00 

151.600,00 
30.000,00 
30.000,00 
6.000,00 

93.100,00 
20.000,00 
10.000,00 
19.000,00 
2.000,00 

 
4.000,00 
3.500,00 
7.000,00 
7.000,00 
7.000,00 

 
7.000,00 
4.000,00 
3.000,00 

 
50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 

 
40.000,00 
10.000,00 
40.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

244.600,00 

757 75702  
 
 
 
 
 
8110 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 
- odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jst 
kredytów i pożyczek 

350.000,00 
 
 

350.000,00 
350.000,00 

 
350.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 350.000,00 
758 75818  

 
Rezerwy ogólne i celowe 200.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 6109



 
 
 
4810 

1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według  jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki na realizację statutowych zadań 
- rezerwy 

200.000,00 
200.000,00 

 
200.000,00 
200.000,00 

758   Różne rozliczenia 200.000,00 
801 80101 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80103 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
 
4170 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4360 
 
4410 
4430 
4440 
 
4710 
 
4790 
4800 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Szkoły podstawowe 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
 1) wydatki  według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki na  
          wynagrodzenia  
b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup środków dydaktycznych i książek 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług zdrowotnych 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
- podróże służbowe krajowe 
- różne opłaty i składki 
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 
- wynagrodzenie osobowe nauczycieli 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 
 
2. Wydatki majątkowe, w tym: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
- wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
1.Wydatki bieżące,  w tym: 
1) wydatki  według jednostek budżetowych, z 
tego; 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

9.893.414,00 
9.663.414,00 
9.319.474,00 

 
8.227.152,00 

 
1.092.322,00 

 
343.940,00 
343.940,00 

 
1.056.072,00 

62.400,00 
1.210.450,00 

172.590,00 
 

10.600,00 
106.000,00 
40.000,00 

349.200,00 
145.450,00 

8.700,00 
108.700,00 

5.630,00 
 

2.000,00 
7.500,00 

319.142,00 
 

2.500,00 
 

5.343.840,00 
368.700,00 

 
 

230.000,00 
230.000,00 
230.000,00 

 
 

731.913,00 
 

731.913,00 
707353,00 

 
545.200,00 
162.153,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 6109



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
 
4170 
4210 
4220 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4360 
 
4430  
4440 
 
4790 
4800 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
 
4170 
4210 
4220 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4330 
4360 
 
4410 
4430 

b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia  
- zakup środków żywności 
- zakup środków dydaktycznych i książek 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług zdrowotnych 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
- różne opłaty i składki 
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
- wynagrodzenie osobowe nauczycieli 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli   
 
Przedszkole  
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b)wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup środków żywności 
- zakup środków dydaktycznych i książek 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług zdrowotnych 
- zakup usług pozostałych 
- zakup usług przez jst od innych jst 
- opłaty z tytułu zakupu usług 

 
24.560,00 
24.560,00 

 
92.800,00 
3.800,00 

92.670,00 
13.050,00 

 
1.000,00 
8.000,00 

72.000,00 
6.000,00 

14.000,00 
400,00 
500,00 

31.500,00 
480,00 

 
480,00 

28.793,00 
 

320.480,00 
21.400,00 

 
 

3.533.585,00 
3.516.585,00 
3.432.635,00 

 
2.528.140,00 

904.495,00 
 

83.950,00 
83.950,00 

 
754.230,00 
53.200,00 

412.840,00 
58.490,00 

 
27.000,00 

121.700,00 
274.000,00 
16.000,00 
80.000,00 
18.500,00 
3.000,00 

39.000,00 
240.000,00 

2.900,00 
 

8.900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 6109



 
 
 
 
 
 
 
 
80106 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80113 
 
 
 
 
 
 
 
80120 

4440 
 
4710 
 
4790 
4800 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
 
4170 
4210 
4220 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4360 
 
4410 
4430 
4440 
 
4710 
 
4790 
4800 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 

telekomunikacyjnych 
- podróże służbowe krajowe 
- różne opłaty i składki 
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 
- wynagrodzenie osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
 
2. Wydatki majątkowe, w tym: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
- wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
 
Inne formy wychowania przedszkolnego 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki na realizację statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
- wynagrodzenie bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup środków żywności 
- zakup środków dydaktycznych i książek 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług zdrowotnych 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
- podróże służbowe krajowe 
- różne opłaty i składki 
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
nauczycieli 
 
2. Wydatki majątkowe, w tym: 
1) inwestycje i  zakupy inwestycyjne 

1.000,00 
99.495,00 

 
350,00 

 
1.133.930,00 

88.100,00 
 

17.000,00 
17.000,00 
17.000,00 

 
 
 

495.053,00 
480.053,00 
466.393,00 

 
366.320,00 
100.073,00 
13.660,00 
13.660,00 

 
118.910,00 

6.250,00 
54.600,00 
7.790,00 

 
400,00 

8.000,00 
31.000,00 
2.000.00 

17.300,00 
15.200,00 

400,00 
5.500,00 
1.100,00 

 
100,00 
200,00 

19.273,00 
 

150,00 
 

166.420,00 
11.800,00 

 
 

15.000,00 
15.000,00 
15.000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 6109



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80146 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80148 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
 
4170 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4360 
 
4410 
4430 
4440 
 
4710 
 
4790 
4800 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4300 
4700 
 
 
 
 
 

- wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Dowóz uczniów do szkół 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
- zakup usług pozostałych  
 
Liceum Ogólnokształcące 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych,  z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
- wynagrodzenie bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup środków dydaktycznych i książek 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług zdrowotnych 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
- podróże służbowe krajowe 
- różne opłaty i składki 
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
nauczycieli 
 
Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 
nauczycieli 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki  według jednostek budżetowych,  z 
tego; 
a) wydatki n związane z realizacją statutowych 
zadań 

350.000,00 
350.000,00 
350.000,00 

 
350.000,00 

 
350.000,00 

 
1.233.020,00 
1.233.020,00 
1.188.090,00 

 
1.039.320,00 

148.770,00 
 

44.930,00 
44.930,00 

 
60.830,00 
3.900,00 

154.700,00 
22.050,00 

 
500,00 

9.000,00 
2.000,00 

80.000,00 
2.000,00 
1.000,00 

12.000,00 
200,00 

 
1.000,00 
1.000,00 

40.570,00 
 

650,00 
 

752.990,00 
43.700,00 

 
 

15.655,00 
 

15.655,00 
15.655,00 

 
15.655,00 

 
1.231,00 

14.424,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 6109



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80150 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
 
4210 
4220 
4260 
4280 
4300 
4360 
 
4440 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4110 
4120 
 
4240 
4440 
 
4790 
4800 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3020 

- zakup usług pozostałych 
- szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
 
Stołówki szkolne i przedszkolne 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki na realizację statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki osobowe niezaliczane do  
wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup środków żywności 
- zakup energii 
- zakup usług zdrowotnych 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich  
              naliczane 
b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
- zakup środków dydaktycznych i książek 
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
nauczycieli 
 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

839.712,00 
839.712,00 
837.052,00 

 
432.090,00 
404.962,00 

2.660,00 
2.660,00 

 
340.250,00 
20.900,00 
62.090,00 
8.850,00 

 
12.000,00 

360.000,00 
19.000,00 

500,00 
3.600,00 

290,00 
 

9.572,00 
 
 

22.527,00 
 
 
 
 

22.527,00 
22.527,00 

 
12.860,00 

 
9.667,00 

 
1.690,00 

270,00 
 

9.175,00 
492,00 

 
10.420,00 

480,00 
 
 

665.852,00 
 
 
 

665.852,00 
632.172,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 6109



 
 
80152 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80195 

 
4010 
4110 
4120 
 
4240 
4440 
 
4790 
4800 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4110 
4120 
 
4240 
4790 
 
 
 
 
 
 
4240 
4280 
4440 
 
 
 
 
6050 
 
6370 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego; 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
- zakup środków dydaktycznych i książek 
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
nauczycieli 
 
Realizacja zadań wymagających stosowanie 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego; 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
- zakup środków dydaktycznych i książek 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 
Pozostała działalność 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki  według jednostek budżetowych,  z 
tego; 
a) wydatki związane z realizacją statutowych 
- zakup środków dydaktycznych i książek 
- zakup usług zdrowotnych 

505.470,00 
126.702,00 

 
33.680,00 
33.680,00 

 
55.300,00 

106.260,00 
15.270,00 

 
93.358,00 
33.344,00 

 
305.040,00 
23.600,00 

 
 

48.835,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

48.835,00 
48.835,00 

 
11.950,00 
36.885,00 
1.880,00 

250,00 
 

36.885,00 
9.820,00 

 
2.650.936,00 

150.936,00 
150.936,00 

 
150.936,00 

6.700,00 
10.900,00 

133.336,00 
 
 

2.500.000,00 
2.500.000,00 

50.000,00 
 

2.450.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 6109



- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
 
2. Wydatki majątkowe, w tym: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
- wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań 
inwestycyjnych 

801   Oświata i wychowanie 20.480.502,00 
851 85153 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85154 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85158 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
4170 
4210 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2800 
 
 
2830 
 
 
 
 
3030 
4110 
4170 
4210 
4240 
4300 
4410 
4430 
4700 
 
 
 
 

Zwalczanie narkomanii 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki na rzecz osób 
fizycznych 
b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 
3)dotacje celowe 
- dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup środków dydaktycznych i książek 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
- różne opłaty i składki 
- szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
 

10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

 
2.000,00 
8.000,00 

 
2.000,00 
4.000,00 
4.000,00 

 
239.780,00 
239.780,00 
84.780,00 

 
3.780,00 

 
81.000,00 

 
25.000,00 

130.000,00 
10.000,00 

 
 

120.000,00 
 
 
 
 

25.000,00 
780,00 

3.000,00 
30.000,00 
20.000,00 
28.000,00 
1.000,00 
1.000,00 
1.000,00 

 
 

3.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 6109



 
 
 
 
 
85195 
 

 
2310 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4300 

Izby wytrzeźwień 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) dotacje celowe na zadania bieżące 
- dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów ) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego 
 
Pozostała działalność 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki na realizację statutowych zadań 
- zakup usług pozostałych 

3.000,00 
3.000,00 
3.000,00 

 
 
 
 

3.000,00 
3.000,00 
3.000,00 

 
3.000,00 
3.000,00 

851   Ochrona zdrowia 255.780,00 
852 85202 

 
 
 
 
 
 
 
 
85203 
 
 
 
 
 
 
 
85205 
 
 
 
 
 
 
 
85213 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85214 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
4330 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4130 
 
 
 
 
3110 
 

Domy pomocy społecznej 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki związane z realizacją statut. zadań 
- zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego  
 
Ośrodki wsparcia 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki  według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
- zakup usług pozostałych 
 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
- zakup usług pozostałych 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz Zan 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych 
a) wynagrodzenia do składki od nich naliczane 
- składki na ubezpieczenie zdrowotne 
 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
1.Wydatki bieżące, w tym: 

160.000,00 
160.000,00 
160.000,00 

 
160.000,00 
160.000,00 

 
 
 

500,00 
500,00 
500,00 

 
500,00 

 
500,00 

 
4.000,00 

 
4.000,00 
4.000,00 
4.000,00 

 
4.000,00 

 
22.500,00 

 
 
 
 

22.500,00 
22.500,00 
22.500,00 
22.500,00 

 
164.000,00 
164.000,00 
164.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 6109



 
85215 
 
 
 
 
85216 
 
 
 
 
85219 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85228 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
3110 
 
 
 
 
3110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3020 
 
3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
 
4170 
4210 
4280 
4300 
4360 
 
4410 
4430 
4440 
 
4480 
4580 
4700 
 
4710 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2910 
 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- świadczenia społeczne 
 
 
Dodatki mieszkaniowe 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- świadczenia społeczne 
 
Zasiłki  stałe 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- świadczenia społeczne 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
- świadczenia społeczne 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług zdrowotnych 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
- podróże służbowe krajowe 
- różne opłaty i składki 
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
- podatek od nieruchomości 
- pozostałe odsetki  
- szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
- wpłaty na PPK realizowane przez podmiot 
zatrudniający 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 

164.000,00 
 
 

6.000,00 
6.000,00 
6.000,00 
6.000,00 

 
275.000,00 
275.000,00 
275.000,00 

 
 

719.210,00 
719.210,00 
678.300,00 

 
611.700,00 
66.600,00 

 
40.910,00 

4.000,0 
 

36.910,00 
478.000,00 
33.900,00 
84.600,00 

 
11.800,00 
3.000,00 

10.000,00 
1.000,00 

29.000,00 
500,00 

 
7.000,00 

500,00 
12.000,0 

 
500,00 
100,00 

6.000,00 
 

400,00 
 
 

191.220,00 
 

191.220,00 
190.220,00 

 
183.020,00 

7.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 6109



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85230 
 
 
 
 
85295 

 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
 
4170 
4280 
4410 
4440 
 
4710 
 
 
 
 
 
3110 
 
 
 
 
 
 
4210 
4300 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań  
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 
- wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
- wynagrodzenie bezosobowe 
- zakup usług zdrowotnych 
- podróże służbowe krajowe  
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 
 
Pomoc w zakresie dożywiania 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- świadczenia społeczne 
 
Pozostała działalność 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki na realizację statutowych zadań 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 

 
1.000,00 

700,00 
 
 
 
 

1.000,00 
 

130.000,00 
9.000,00 

25.000,00 
4.000,00 

 
14.520,00 
1.000,00 

500,00 
5.000,00 

 
500,00 

 
 

50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 

 
14.412,00 
14.412,00 
14.412,00 

 
14.412,00 
4.412,00 

10.000,00 

852   Pomoc społeczna 1.606.842,00 
854 85415 

 
 
 
 
 
85416 
 

 
 
 
 
3240 
 
 
3240 

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalny 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- stypendia dla uczniów 
 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- stypendia dla uczniów 

10.000,00 
 

10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

 
36.000,00 

 
36.000,00 
36.000,00 
36.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 46.000,00 
855 85502 

 
 

 
 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

3.699.000,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 6109



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85503 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85504 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
2910 
 
 
 
 
3020 
 
3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
 
4170 
4210 
4280 
4300 
4410 
4440 
 
4700 
 
4560 
 
 
 
 
4710 
 
 
 
 
 
 
2910 
 
 
 
 
4210 
 
 
 
 
 
 
 
3020 
4010 

ubezpieczenia społecznego  
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki na realizację statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 
- wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
- świadczenia społeczne 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia  
- zakup usług zdrowotnych 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
- szkolenia przeciwników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
- odsetki od dotacji lub płatności  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 
- wpłaty na PPK realizowane przez podmiot 
zatrudniający 
 
Karta Dużej Rodziny 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych 
a) wydatki na realizację statutowych zadań 
- zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 
- zakup materiałów i wyposażenia  
 
Wspieranie rodziny 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według  jednostek budżetowych 
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b)wydatki na realizację statutowych zadań 

 
3.699.000,00 

330.000,00 
299.700,00 
30.300,00 

3.369.000,00 
18.000,00 

 
 
 
 

1.000,00 
 

3.368.000,00 
76.000,00 
6.000,00 

214.500,00 
2.000,00 

 
1.000,00 
3.000,00 

200,00 
2.000,00 

100,00 
2.000,00 

 
2.000,00 

 
3.000,00 

 
 
 
 

200,00 
 
 

270,00 
270,00 
270,00 
270,00 
40,00 

 
 
 
 

230,00 
 

55.000,00 
55.000,00 
54.500,00 
52.100,00 
2.400,00 

500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 6109



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85508 
 
 
 
 
 
 
85513 
 
 
 
 
 
 
 
 
85516 
 

4040 
4110 
4170 
4210 
4280 
4300 
4410 
4440 
 
4700 
 
4710 
 
 
 
 
 
 
 
4330 
 
 
 
 
 
 
 
 
4130 
 
 
 
 
 
 
 
6050 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki niezaliczane do wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług zdrowotnych 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
-odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
- szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 
 
Rodziny zastępcze 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacja statutowych 
zadań 
- zakup usług przez jst od innych jst 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- składki na ubezpieczenia zdrowotne 
 
System opieki na dziećmi w wieku do lat 3 
1. Wydatki majątkowe, w tym: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
a) wydatki finansowane z środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i9 3 ustawy o 
finansach publicznych 
- wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

500,00 
41.000,00 
3.000,00 
7.000,00 
1.000,00 

300,00 
300,00 
200,00 
100,00 

1.000,00 
 

500,00 
 

100,00 
 
 

50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 

 
50.000,00 

 
58.000,00 

 
 
 

58.000,00 
58.000,00 
58.000,00 
58.000, 00 

 
976.812,00 
976.812,00 
976.812,00 

 
 
 

976.812,00 

855   Rodzina 4.839.082,00 
900 90001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
4430 
 
 
 
6370 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki na realizacje statutowych zadań 
- różne opłaty i składki 
 
2. Wydatki majątkowe, w tym: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
- wydatki poniesione ze środków z 

2.125.651,93 
1.000,00 
1.000,00 

 
1.000,00 
1.000,00 

 
2.124.651,93 
2.124.651,93 
2.124.651,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 6109



 
 
 
90002 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90003 
 
 
 
 
 
 
 
 
90004 
 
 
 
 
 
 
90005 
 
 
 
 
 
 
 
 
90013 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
 
4210 
4300 
4700 
 
4440 
 
4610 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
4260 
4300 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
4300 
 
 
 
 
 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań 
inwestycyjnych 
 
Gospodarka odpadami 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki na realizację statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
- szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
- koszty postępowania sądowego 
prokuratorskiego 
 
Oczyszczanie miast i wsi 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych , z 
tego: 
a) wydatki związane z realizacją statutowych  
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki na realizację statutowych zadań 
- zakup materiałów i wyposażenia 
 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki na realizację statutowych zadań 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
 

 
 
 
 

2.061.577,00 
2.061.577,00 
2.060.577,00 

 
104.080,00 

1.956.497,00 
1.000,00 
1.000,00 

 
81.300,00 
5.760,00 

14.880,00 
2.140,00 

 
25.000,00 

1.925.797,00 
1.000,00 

 
1.700,00 

 
3.000,00 

 
 

46.000,00 
46.000,00 
46.000,00 

 
46.000,00 
20.000,00 
2.000,00 

24.000,00 
 

30.000,00 
30.000,00 
30.000,00 

 
30.000,00 
30.000,00 

 
35.000,00 

 
35.000,00 
35.000,00 

 
35.000,00 
5.000,00 

30.000,00 
 

25.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 6109



 
 
 
 
90015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90095 

 
4210 
4220 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
4260 
4300 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
4300 
4610 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 

Schroniska dla zwierząt 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki związane z realizacją statutowych  
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup środków żywności 
- zakup usług pozostałych 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
- zakup materiałów i wyposażenia  
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
 
2. Wydatki majątkowe, w tym: 
1)  wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
- wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie  ze środowiska 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
 
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki na realizację statutowych zadań 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
- koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
 
Pozostała działalność 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

25.000,00 
25.000,00 

 
25.000,00 
4.000,00 
1.000,00 

20.000,00 
 

432.000,00 
420.000,00 
420.000,00 

 
420.000,00 

 
10.000,00 

350.000,00 
60.000,00 

 
12.000,00 
12.000,00 

 
12.000,00 

 
 

15.000,00 
 
 

15.000,00 
15.000,00 

 
15.000,00 

 
5.000,00 

10.000,00 
 

31.000,00 
 

31.000,00 
31.000,00 

 
31.000,00 
5.000,00 

25.000,00 
1.000,00 

 
 

348.500,00 
348.500,00 
340.500,00 

 
329.000,00 
11.500,00 
8.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 6109



4120 
 
4170 
4280 
4440 
 
4700 

b) wydatki na realizację statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup usług zdrowotnych  
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
- szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

8.000,00 
 

240.000,00 
18.000,00 
43.000,00 
8.000,00 

 
20.000,00 
3.000,00 
7.500,00 

 
1.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.149.728,93 
921 92109 

 
 
 
 
 
92116 
 
 
 
 
 
92120 
 
 
 
 
 
 
 
 
92195 

 
 
 
2480 
 
 
 
 
 
2480 
 
 
 
 
 
6570 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4210 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) dotacje na zadania bieżące 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej jednostki kultury 
 
Biblioteki 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1)  dotacje na zadania bieżące 
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej jednostki kultury 
 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
1. Wydatki majątkowe, w tym: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
- dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych  
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
 
Pozostała  działalność 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych 
a) wydatki związane realizacją statutowych 
zadań 
- zakup materiałów i wyposażenia 

1.183.300,00 
1.183.300,00 
1.183.300,00 
1.183.300,00 

 
 

532.700,00 
532.700,00 
532.700,00 
532.700,00 

 
 

1.639.600,00 
1.639.600,00 
1.639.600,00 
1.639.600,00 

 
 
 
 
 

13.000,00 
13.000,00 
13.000,00 
13.000,00 

 
13.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.368.600,00 
926 92601 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
4210 
4260 

Obiekty sportowe 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup energii 

18.948.550,00 
37.000,00 
37.000,00 

 
37.000,00 

 
2.000,00 

10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 6109



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92605 
 
 
 
 
 

4270 
4300 
 
 
 
6050 
 
6370 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2830 
 
 
 
 
4110 
4170 
4210 
4260 
4300 

- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych  
 
2.Wydatki majątkowe, w tym: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
- wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań 
inwestycyjnych 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej  
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z 
tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacja statutowych 
zadań 
2) dotacje celowe na zadania bieżące 
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 
- składka na ubezpieczenia społeczne 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych  

10.000,00 
15.000,00 

 
18.911.550,00 
18.911.550,00 
  1.462.000,00 
 
17.449.550,00 
 
 
 
 

289.500,00 
289.500,00 
69.500,00 

 
21.000,00 
48.500,00 

 
220.000,00 
220.000,00 

 
 
 
 

1.000,00 
20.000,00 
27.500,00 
1.000,00 

20.000,00 

926   Kultura  fizyczna  19.238.050,00 
Razem wydatki budżetu Gminy 63.349.250,44 
§ 992 Spłata otrzymanych  krajowych kredytów i pożyczek 930.000,00 

Razem budżet 64.279.250,44 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 2.753.000,00 zł. 

2. Deficyt  budżetu w kwocie 2.753.000,00 zł planuje się sfinansować przychodami pochodzącymi 
z kredytów  w kwocie 2.753.000,00 zł zaciągniętymi na rynku krajowym  (§ 952). 

§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy  w kwocie 3.683.000,00 zł z tytułu planowanych kredytów na 
rynku krajowym (§ 952). 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 930.000,00 zł, z tytułu spłaty wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku  krajowym (§ 992). 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w łącznej kwocie 5.183.000,00 zł, w tym: 

1) kredyt zaciągnięty w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości do 1.500.000,00 zł, 

2) kredyt  zaciągnięty na rynku krajowym na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 
2.753.000,00 zł. 

3) kredyt zaciągnięty na rynku krajowym na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytuły kredytów 
w wysokości 930.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 6109



§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną  budżetu w kwocie  100.000,00 zł zgodnie z art. 222 ust.1 ustawy 
o finansach publicznych. 

2. Tworzy się rezerwę celową  budżetu  w  kwocie 100.000,00 zł  na dofinansowanie zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym(t.j. - Dz. U. z 2023 r., poz. 122). 

§ 8. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy wynikające z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 18² ustawy z dnia 26 października 2001 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. - Dz. U. z 2023 r., poz. 2151) dochody z opłat z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych planowane w kwocie 185.500,00 zł przeznacza się na zadania 
związane z realizacją gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego Programu o Przeciwdziałaniu Narkomanii, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005r. przeciwdziałaniu narkomanii (t.j.- Dz. U. z 2023 r., poz. 1939).W roku 2024 planuje się  wydatki z tego 
tytułu w kwocie 185.500,00 zł. 

2. Stosownie do art. 9³ ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, dochody w kwocie 64.280,00 zł pochodzące z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym przeznacza się w kwocie 64.280,00 zł na działania 
mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia 
alkoholu. 

3. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2556 ze zm.) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, o których mowa 
w art. 402 ust. 4-6  planowane w kwocie  10.000,00 zł przeznacza się w kwocie 10.000,00 zł na wydatki 
związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art.400a ustawy. 

4. Stosownie do art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j.- Dz. U. z 2023 r., poz.1469 ze zm.) dochody z tytułu opłat pozyskiwanych od właścicieli 
nieruchomości, którzy są obowiązani ponosić na rzecz gminy, na terenie której są położone ich nieruchomości 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi planowane w kwocie 2.061.577,00 zł przeznacza się w kwocie 
2.061.577,00 zł na wydatki związane z  funkcjonowaniem zorganizowanego przez gminę systemu 
gospodarowania odpadami. 

§ 9. 1. Wyodrębnia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Programów i funduszy celowych, w tym: 

1) na podstawie art. 65 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 568 ze zm.) wprowadza się środki z Funduszu Polki Ład i RPOZ w łącznej wysokości – 23.631.009,93 zł, 

2) z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg wprowadza się środki w wysokości 154.459,44 zł, 

3) wprowadza się środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  
2 i 3 , tj.  środki z Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 
współfinansowanego z Krajowego Planu Odbudowy w wysokości 976.812,00 zł. 

2. Wyszczególnia się zadania realizowane w ramach  tych programów i funduszy,  jak poniżej: 
Lp
. Dochody Wydatki 
1. Klasyfikacja  Źródło  Kwota  Klasyfikacja  wyszczególnieni

e 
Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 6109



1. 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 
 
 
 
5. 
 
 
 
 
 
6. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7. 
 
 
 
 
 

Dział        600 
Rozdział  60016 
§  6290 
 
 
 
 
 
Dział        801 
Rozdział  80195 
§ 6370 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział       855 
Rozdział 85516 
§ 6250 
 
 
 
 
 
 
Dział       900 
Rozdział  90001 
§ 6370 
 
 
 
Dział        921 
Rozdział   92120 
§ 6090 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział       926 
Rozdział  92601 
§ 6370 
 
 
 
 

Rządowy 
Fundusz 
Rozwoju Dróg  
 
 
 
 
 
Rządowy 
Fundusz Polski  
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
 
 
 
 
 
 
Program 
Fundusze 
Europejskie dla 
Rozwoju 
Społecznego 
2021- 2027 – 
KPO 
 
 
Rządowy 
Fundusz Polski  
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
 
Fundusz 
Przeciwdziałani
a COVID-19: 
Rządowy 
Program 
Odbudowy 
Zabytków 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rządowy 
Fundusz Polski  
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
 
 
 

154.459,44 
154.459,44 
154.459,44 

 
 
 
 
 

2.450.000,00 
2.450.000,00 
2.450.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

976.812,00 
976,812,00 
976.812,00 

 
 
 
 
 
 

2.124.651,93 
2.124.651,93 
2.124.651,93 

 
 
 

1.606.808,00 
1.606.808,00 
1.606.808,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9.449.550,00 
9.449.550,00 
9.449.550,00 

 
 
 
 

Dział        600 
Rozdział  60016 
§ 6050 
 
 
 
 
 
Dział        801 
Rozdział  80195 
§ 6370 
§ 6050 
 
 
 
 
 
 
 
Dział        855 
Rozdział 85516 
§ 6050 
 
 
 
 
 
 
Dział        900 
Rozdział   90001 
§ 6370 
 
 
 
Dział         921 
Rozdział   92120 
§ 6570 
 
 
 
 
 
 
Dział         921 
Rozdział   92120 
§ 6570 
 
 
 
 
 
Dział       926 
Rozdział  92601 
§ 6370 
 
 
 
 

Przebudowa drogi 
gminnej publicznej 
Nr 110007 R ul. 
Górska polegająca 
na budowie drogi 
dla pieszych w 
miejscowości 
Żołynia  
Rozbudowa i 
przebudowa Szkoły 
Podstawowej w 
Smolarzynach  o 
nowy oddział 
przedszkolny wraz 
z infrastrukturą 
towarzyszącą oraz 
Remont Zespołu 
Szkół w Żołyni 
 
Rozbudowa i 
przebudowa 
budynku szkolnego 
Zespołu Szkół w 
Żołyni wraz ze 
zmianą  sposobu 
użytkowania części 
budynku na żłobek 
 
Modernizacja sieci 
wodno-
kanalizacyjnej w 
Gminie Żołynia  
 
 
1.Konserwacja 
polichromii 
ściennej w obrębie 
naw bocznych 
Kościoła 
Parafialnego pw. 
św. Jana Kantego w 
Żołyni  
 
2. Remont elewacji, 
wymiana stolarki 
okiennej i 
drzwiowej budynku 
Banku 
Spółdzielczego w 
Żołyni 
 
Przebudowa 
stadionu 
sportowego w 
Żołyni wraz z 
infrastrukturą 
towarzyszącą oraz 
zapleczem 
szatniowo-
sanitarnym 
 

193.074,31 
193.074,31 
193.074,31 

 
 
 
 
 

2.500.000,00 
2.500.000,00 
2.450.000,00 

50.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

976.812,00 
976.812,00 
976.812,00 

 
 
 
 
 
 

2.124.651,93 
2.124.651,93 
2.124.651,93 

 
 
 

1.150.000,00 
1.150.000,00 
1.150.000,00 

 
 
 
 
 
 

489.600,00 
489.600,00 
489.600,00 

 
 
 
 
 

9.449.550,00 
9.449.550,00 
9.449.550,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 6109



 
 
 
 
8. 

 
 
 
Dział       926 
Rozdział  92601 
§ 6370 

 
 
Rządowy 
Fundusz Polski  
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 

 
 
 

8.000.000,00 
8.000.000,00 
8.000.000,00 

 
 
 
Dział       926 
Rozdział  92601 
§ 6370 
§ 6050 

Przebudowa i 
rozbudowa 
budynku Szkoły 
Podstawowej w 
Brzózie Stadnickiej 
o salę gimnastyczną 
z zapleczem 
sportowym i 
oddziały 
przedszkolne 

 
 
 

9.450.000,00 
9.450.000,00 
8.000.000,00 
1.450.000,00 

 razem  24.762.281,37   26.333.688,24 

§ 10. Wyszczególnia się zadania jednostek pomocniczych gminy finansowane  ze środków funduszu 
sołeckiego, zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., 
poz. 301) na łączną kwotę 211.391,91 zł,  jak poniżej: 

sołectwo zadanie kwota Klasyfikacja 
Żołynia        61.025,10 zł 
 1. 

2. 
 
 
3. 
 
4. 
 
 
5. 
6. 
 
 
7. 
8. 
 
 
9. 
 
10. 
 
11. 
 
12. 
 

Zakup kamienia  na drogi gminne 
Zakup materiałów do bieżących prac na 
mieniu gminnym prowadzonych przez Radę 
Sołecką  
Zakup stołów i ławek na imprezy 
okolicznościowe 
Wyjazd  grupy „twórców ludowych” z 
Żołyni na  dożynki centralne w 
Częstochowie 
Zakup mundurów i sprzętu  dla OSP 
Żołynia  
Wsparcie żywności i dopłata do transportu 
żywności z Banku Żywności dla 
potrzebujących mieszkańców gminy 
Opieka na pomnikami ofiar II WŚ i Powstań 
Zakup namiotu reklamowego  dla Klubu 
Miłośników Książki działającego przy GBP 
w Żołyni 
Zakup patelni. ławek i stołów dla KGW 
działającego przy GOK w Żołyni  
Zakup strojów dla zespołu tanecznego 
działającego  przy GOK w Żołyni  
Renowacja boiska i wymiana murawy na   
boisku sportowym przy ul. Górnej 
Zakup koszulek treningowych dla szkółki 
piłkarskiej przy Zespole Szkół w  Żołyni 

1.525,10 
7.000,00 
 
3.000,00 
 
2.000,00 
 
 
25.000,00 
3.000,00 
 
 
2.000,00 
2.500,00 
 
 
2.000,00 
 
5.000,00 
 
3.000,00 
 
5.000,00 

60016§4210 
70005§4210 
i §4300 
 
70005§4210 
 
75075§4300 
 
 
75412§4210 
85195§4300 
 
 
92195§4210 
92195§4210 
 
 
92195§4210 
 
92195§4210 
 
92601§4300 
 
92605§4210 

 

Brzóza Stadnicka   57.025,10 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 6109



 1. 
 
2. 
 
 
3. 
4. 
 
 
5. 
 
6. 
 
 
7. 
 
8. 
 
 
9. 
 
10. 

Wykonanie dojścia (chodnika) do urządzeń 
na placu Fitness 
Zamontowanie dwóch kompletów  ławek i  
stołów zadaszonych nad stawem przy 
drodze do Julina oraz tablicy informacyjnej 
Utrzymanie placu – olszyny 
Dofinansowanie festyn, pikniku itp. oraz 
innych drobnych zadań wynikających z 
działania Rady Sołeckiej 
Zakup sztandaru z okazji 100-lecia  
jednostki  OSP Brzóza Stadnicka 
Zakup wyposażenia- namiot wystawowy na 
potrzeby stowarzyszeń działających przy 
GOK Brzózie  Stadnickiej 
Wymiana monitoringu na plac zabaw przy 
szkole podstawowej 
Zakup doposażenia placu do piłki plażowej 
w urządzenie wspinaczkowe dla dzieci 
Zakup wyposażenia dla klubu sportowego 
„Start”  na boisko sportowe 
Wymianę  podłogi na estradzie na stadionie 
+ wykonanie zadaszenia z poliwęglanu od 
strony północnej 

7.000,00 
 
8.000,00 
 
 
 
   700,00 
3.825,10 
 
 
8.000,00 
 
1.500,00 
 
 
8.000,00 
 
4.000,00 
 
 
4.000,00 
 
12.000,00 

60016§4300 
 
70005§4210 
 
 
70005§4300 
75075§4300 
 
 
75412§4210 
 
92195§4210 
 
 
92601§4210 
 
92601§4210 
 
 
92605§4210 
 
92601§6050 

 
 

Kopanie Żołyńskie   40.738,07 zł 
 1. 

 
 
2. 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
 
5. 

Położenie nawierzchni asfaltowej na dwóch 
odcinkach dróg gminnych (Burda- Hołubek 
i Mazurek) 
Założenie dodatkowego monitoring przy 
budynku OSP Kopanie- punkt przedszkolny 
Organizacja  imprez plenerowych, spotkań 
dla dzieci i młodzieży sołectwa w ciągu 
roku 
Zakup aparatu powietrznego ochrony dróg 
oddechowych ratownika dla OSP Kopanie 
do użytku podczas akcji gaśniczych  
Zakup wyposażenia oraz zabawek dla 
oddziału  przedszkolnego Kopaniach 
Żołyńskich 

30.038,07 
 
 
2.000,00 
 
 
2.000,00 
 
 
5.000,00 
 
 
 
1.700,00 

60016§6050 
 
 
70005§4210 
 
 
75075§4300 
 
 
75412§4210 
 
 
 
80195§4240 

 

Smolarzyny            52.603,64 zł  
 1. 

 
 
 
 
2. 
 
3. 
 
 
 
4 
 

Wykonanie stabilizacji, utwardzenie 
kamieniem i asfaltem dróg  gminnych 
(osiedle na pastwisku, k/cmentarza, na tzw. 
brzegach) w sołectwie Smolarzyny   
Prace bieżące w sołectwie (remonty, tablice 
ogłoszeń, zakup koszy na śmieci)  
Dofinansowanie kosztów transportu dla 
dzieci i mieszkańców sołectwa  na dożynki, 
warsztaty, szkolenia, konkursy 
Dofinansowanie imprez okolicznościowych, 
pikniki integracyjne, dożynki gminne, Dzień 
Dziecka 

27.603,64 
 
 
 
 
4.500,00 
 
2.400,00 
 
 
 
6.000,00 
 

60016§6050 
 
 
 
 
70005§4210 
 
75075§4300 
 
 
 
75075§4210 
 i §4300 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 6109



 
5. 
 
6. 
 
7. 

 Dofinansowanie zakupu strojów galowych  
dla straży pożarnej w Smolarzynach 
Zakup pomocy naukowych dla dzieci w  
szkole podstawowej w Smolarzynach 
Zakup blaszaka -kontener  dla 
Stowarzyszenia Klub Sportowy w 
Smolarzynach (na sprzęt sportowy)  

 
2.600,00 
 
5.000,00 
 
4.500,00 

 
75412§4210 
 
80195§4240 
 
92605§4210 

Razem  211.391,91 zł 
§ 11. Wyszczególnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, jak poniżej: 

1) Dochody: 
dział rozdział § Nazwa działu, rozdziału Źródło Kwota 
750  

75011 
 
 
2010 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

 
 
-  dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

74.327,00 
74.327,00 
74.327,00 

751  
 
 
 
75101 

 
 
 
 
 
 
 
2010 

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa  

 
 
 
 
 
 
 
-  dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1.449,00 
 
 
 

1.449,00 
 
 

1.449,00 
 
 

752  
75212 
75224 

 
 
 
2010 

Obrona narodowa 
Pozostałe wydatki obronne 
Kwalifikacja wojskowa  

 
 
 
-  dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2.300,00 
1.200,00 
1.100,00 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
85219 
85228 
 
 
85295 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 

Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
Pozostała działalność 

 
 
 
 
 
 
- dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-

54.842,00 
36.910,00 
13.520,00 

 
 

4.412,00 
54.842,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 6109



gminnym) ustawami 

 
855 

 
 
85502 
 
 
 
 
 
95503 
85513 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 

 
Rodzina 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  
Karta Dużej Rodziny 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczenia  rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014r. o 
ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 
3.736.230,0

0 
3.678.000,0

0 
 
 
 
 
 

230,00 
58.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.736.230,0

0 

Razem dochody zadań zleconych 3.869.148,0
0 

2) Wydatki: 
dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
750  

75011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
-  dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 

74.327,00 
74.327,00 
74.327,00 
74.327,00 
64.000,00 
10.327,00 
49.000,00 
6.000,00 
8.000,00 
1.000,00 
5.327,00 
5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 6109



751  
 
75101 

 
 
 
 
 
 
 
 
4170 
4110 
4120 
4210 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- zakup materiałów i wyposażenia  

1.449,00 
 

1.449,00 
 

1.449,00 
1.449,00 

985,00 
464,00 
850,00 
115,00 
20,00 

464,00 

752  
75212 
 
 
 
 
75224 

 
 
 
 
 
4010 
 
 
 
 
4300 

Obrona narodowa 
Pozostałe zadania obronne 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
Kwalifikacje  wojskowe 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
- zakup usług pozostałych 

2.300,00 
1.200,00 
1.200,00 
1.200,00 
1.200,00 
1.200,00 
1.100,00 
1.100,00 
1.100,00 
1.100,00 
1.100,00 

852  
85219 
 
 
 
85228 
 
 
 
 
85295 

 
 
 
 
3110 
 
 
 
 
4170 
 
 
 
 
4210 

Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- świadczenia społeczne 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  z tego: 
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
- wynagrodzenia bezosobowe 
Pozostała działalność 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 
a) wydatki  na realizację statutowych zadań 
- zakup materiałów i wyposażenia  

54.842,00 
36.910,00 
36.910,00 
36.910,00 
36.910,00 
13.520,00 
13.520,00 
13.520,00 
13.520,00 
13.520,00 
4.412,00 
4.412,00 
4.412,00 
4.412,00 
4.412,00 

855  
85502 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
3020 
3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4280 
4300 
4410 

Rodzina  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
- świadczenia społeczne 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy oraz fundusz Solidarnościowy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług zdrowotnych 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

3.736.230,00 
3.678.000,00 

 
 

3.678.000,00 
309.000,00 
299.700,00 

9.300,00 
3.369.000,00 

1.000,00 
3.368.000,00 

77.000,00 
6.000,00 

213.500,00 
2.000,00 
1.000,00 
3.000,00 

200,00 
2.000,00 

100,00 
2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 6109



 
 
 
 
 
85503 
 
 
 
 
85513 

4440 
4700 
 
4710 
 
 
 
 
4210 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4130 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
Karta Dużej Rodziny 
1. Wydatki bieżące, w tym: 
1) wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 
a) wydatki na realizację statutowych zadań 
- zakup materiałów i wyposażenia 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- składki na ubezpieczenia zdrowotne 

2.000,00 
 

200,00 
230,00 
230,00 
230,00 
230,00 
230,00 

58.000,00 
 
 
 
 
 

58.000,00 
58.000,00 
58.000,00 
58.000,00 

Razem wydatki zadań zleconych 3.869.148,00 

  

§ 12. 1. Wyodrębnia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, jak 
w załączniku Nr 1. 

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1ustawy 
o finansach publicznych oraz wydatków  nimi finansowanych, jak w załączniku Nr 2.   
    

§ 13. Upoważnia się  Wójta Gminy Żołynia do: 

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków polegających na przesunięciach między 
rozdziałami planu wydatków majątkowych i wydatków bieżących   w zakresie środków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w  granicach rozdziału  wydatków oraz przeniesień w planie dochodów i wydatków 
w rachunku dochodów własnych jednostek; 

3) zaciągania w 2024 r. kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu, z którego zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.500.000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Żołynia do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynność, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz w planie wydatków budżetu Gminy 
Żołynia związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez Gminę 
Żołynia, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy Żołynia. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia.      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 6109



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 rok 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żołynia 

 
 

Piotr Foryt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 6109



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/316/2023 

Rady Gminy Żołynia 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Wykaz podmiotów i kwot dotacji przyznanych  z budżetu Gminy  Żołynia na 2024 rok 

I. Dotacje celowe i podmiotowe udzielone z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na zadania 
realizowane przez podmioty zaliczane do sektora finansów  publicznych na kwotę 2.360.300,00zł, w tym: 

1. Dotacje podmiotowe na zadania bieżące własne z zakresu kultury wynikające z ustaw, tj. dla gminnych 
instytucji kultury w kwocie  1.716.000,00 zł, z tego: 

1) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Żołyni –  1.183.300,00 zł; 

2) dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Żołyni – 532.700,00 zł. 

2. Dotacja celowa dla Gminy Miasta Rzeszów na dofinansowanie Izby Wytrzeźwień w Rzeszowie 
w kwocie 3.000,00 zł, przyznana na podstawie porozumienia. 

3. Dotacja celowa dla Powiatu Łańcuckiego w kwocie 631.300,00 zł z przeznaczeniem na : 

1) dofinansowanie zadania pn.” Budowa dróg i przejść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1515 R 
w Żołyni” – 6.300,00 zł; 

2) dofinansowanie zadania pn.” Budowa i przebudowa mostu przez potok Żołynianka (Płytnica) 
w miejscowości Żołynia Dolna w ciągu drogi powiatowej  nr 1270 R Żołynia – Zmysłówka - Grodzisko 
Dolne” – 625.000,00 zł. 

4. Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Żołyni   w kwocie 10.000,00 zł, z przeznaczeniem 
na  realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku. 

II. Dotacje celowe udzielone z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na zadania realizowane przez 
podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych na kwotę 1.979.600,00 zł, w tym: 

1. Dotacje celowe dla klubów sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 
w kwocie 220.000,00 zł. Dotacja przyznana na podstawie art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (t.j.- Dz. U. z 2023r., poz. 2048). 

2. Dotacje celowe dla podmiotów wyłonionych w otwartym konkursie ofert na podstawie ustawy  z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.-Dz. U. z 2023r., poz. 571) 
w kwocie 120.000,00 zł. Dotacje na zadania własne gminy z zakresu ochrony zdrowia, realizowane w ramach 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w 2024 roku. 

3. Dotacja celowa dla Parafii pw. św. J. Kantego w Żołyni na zadanie pn. „Konserwacja polichromii 
ściennej w obrębie naw bocznych kościoła Parafialnego pw. św. Jana Kantego w Żołyni”  w kwocie 
1.150.000,00 zł. Zadanie realizowane w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

4. Dotacja celowa dla Banku Spółdzielczego w Żołynia na zadanie pn. „ Remont elewacji, wymiana 
stolarki okiennej i drzwiowej budynku Banku Spółdzielczego w Żołyni”  w kwocie 489.600,00zł. Zadanie 
realizowane w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 6109



Wydatki zaplanowane w budżecie na pomoc finansową dla Powiatu Łańcuckiego i  Miasta Rzeszów 
poprzedzone  zostaną podjęciem odrębnych uchwał w sprawie pomocy finansowej. Uchwały podjęte 
zostaną w  dniu podejmowania uchwały w sprawie budżetu Gminy Żołynia na 2024 rok. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żołynia 

 
 

Piotr Foryt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 6109



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/316/2023 

Rady Gminy Żołynia 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów własnych  jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok 

Zespół Szkół w Żołyni, ul. Mickiewicza 49  dział  801, rozdział 80101 

Dochody Źródła Kwota Wydatki wyszczególnienie Kwota 
§ 0610 Wpływy z opłat 

egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydanie 
świadectw, 
duplikatów, 
zaświadczeń, 
certyfikatów lub ich 
duplikatów 

250,00 § 4190 Nagrody 
konkursowe 

500,00 

§ 0690 Wpływy z różnych 
opłat 

250,00 § 4210  Zakup materiałów i 
wyposażenia  

500,00 

§ 0830 Wpływy z usług  250,00 § 4240 
 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

2.000,00 

§ 0960 Otrzymane spadki, 
zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

250,00 § 4260 Zakup energii 7.000,00 

§ 0750 Wpływy z usług za 
wynajem pomieszczeń 

12.000,00 § 4300 Zakup usług 
pozostałych 

3.000,00 

Razem  13.000,00 Razem  13.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żołynia 

 
 

Piotr Foryt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 6109


	UCHWAŁA NR XL/316/2023 RADY GMINY ŻOŁYNIA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8

	§ 9
	pkt 2 w § 9 ust. 1
	pkt 3 w § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14

	§ 15
	§ 16
	Załącznik 1 - Wykaz podmiotów i kwot dotacji przyznanych  z budżetu Gminy  Żołynia na 2024 rok
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 4


	Załącznik 2 - Plan dochodów własnych  jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok


		2023-12-28T14:07:54+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




